ORDEN DE SALIDA

42 PRUEBA DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS DEL PRINCIPADO

DE ASTURIAS
TRASONA (ASTURIAS)

1

FINAL - 2000 m.

| Fecha: | 21/05/2016 | Hora: |17:oo

HOMBRE ALEVIN Mini-Kay

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

|Salida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

| Club

o o o o

o O o

o O O O O o o o o o o o

o O O o o o o o o

o O o

o O O o o o o o o

o o o o o o

944
1077
1094
1071

103

133

107

999
1019

926

927

929

932

934
1078

15
221
21
20
19
18
941
16
943
14
13
12

947

945

931

17
1022

675

674

751

702
1128
1127

676
1125

237
1023

434

212

933

236

PELAYO RIESTRA DE LA RIVA
SERGIO VEGA SANCHEZ

MARTIN ADRIANO BARRENA CAAMANO
RAMON CUENCO GARCIA
ALEJANDRO OTERO CUERVO
RAUL SEDES PRIETO

RAFAEL LOZANO ALONSO

OSCAR CUESTA OVES

JAVIER GARCIA ROMAN
ALEJANDRO LOBO GARCIA
DANIEL ESTEBANEZ SANTIAGO
JAIME GARCIA-ORDAS HIDALGO
ALEJANDRO ABEL ACON

BRUNO VALDERREY ALONSO
NICOLAS GARCIA SANCHEZ
DIEGO LOPEZ MARTINEZ
ALEJANDRO PEREZ ANES

LUCAS ALVAREZ SANCHEZ-CIMAS
GABRIEL DEL RIO FERNANDEZ
SAMUEL MESA GUZMAN

ENOL HERVELLO PEREZ

DANIEL MEANA GUTIERREZ
MARCOS LOPEZ LUIS

PELAYO MONASTERIO SANCHEZ
BORJA CALVO SUAREZ

RUBEN GARCIA GALLEGO

IKER VARELA IZQUIERDO

MIGUEL FOLGUERAS BARTHE
PABLO RODRIGUEZ SUAREZ
IGNACIO PAREDES VERGARA
DIEGO MENENDEZ FERNANDEZ
FLAVIO RIBEIRO PEREIRA DOS SANTOS
JORGE CUADRIELLO MARFIL
ANGEL PRADA VEGA

SANTIAGO GARCIA NORIEGA
PABLO AMIEVA GONZALEZ

DIEGO ARANGO CUETO
FREDERICK NEWRICK

AGUSTIN FERNANDEZ GUTIERREZ
MARCOS PEREZ MENES

PABLO CASTRO HUERTA

SAUL MARTIN FERNANDEZ

JOSE ORTEGA GONZALEZ
MIGUEL PERTIERRA FERNANDEZ-CAMPOAMOR
ALEJANDRO LLANEZA SANCHEZ-MIGALLON
RAFAEL SUAREZ BLANCO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
LOS ALBIONES DE NAVIA

FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
S.D. GAUZON - CABO PENES
PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

LOS CUERVOS - LINPAC

LOS CUERVOS - LINPAC
PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES

LOS CUERVOS - LINPAC

LOS ALBIONES DE NAVIA

S.D. GAUZON - CABO PENES

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS ALBIONES DE NAVIA

jueves, 19 de mayo de 2016
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228
1126
342
231
677

o o o o o o

178
328
366
344
326
334
363

o O o o o o o

305
439
348
438

o o o o

365

ALEJANDRO CUESTOS GONZALEZ
PELAYO ARANGO SUAREZ

XURDE PASCUAL SOLIS

DANIEL MARTINEZ PEREZ

JUAN JOSE REGUEIRA FERNANDEZ
DANIEL FERNANDEZ MARTINEZ
SAMUEL DE LA CALLE FERNANDEZ
DIEGO MARTINEZ SUAREZ

ANIBAL ALVAREZ HERRERO
ADRIAN REDRUELLO ALVAREZ
NICOLAS OLIVA ALONSO

ENOL MARTINEZ ALONSO

HUGO BARRIO RODRIGUEZ
IGNACIO LOPEZ MENENDEZ

JOSE SOEIRO FUILLERAT

ADRIAN FONDON SANCHEZ

SIMON FERNANDEZ MURNIZ

LOS ALBIONES DE NAVIA
LOS CUERVOS - LINPAC
LOS GORILAS DE CANDAS
LOS ALBIONES DE NAVIA
PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
CLUB KAYAK SIERO

LOS GORILAS DE CANDAS
LOS GORILAS DE CANDAS
LOS GORILAS DE CANDAS
LOS GORILAS DE CANDAS
LOS GORILAS DE CANDAS
LOS GORILAS DE CANDAS
LOS GORILAS DE CANDAS
CLUB NATACION LANGREO
LOS GORILAS DE CANDAS
CLUB NATACION LANGREO
LOS GORILAS DE CANDAS

jueves, 19 de mayo de 2016
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2

FINAL - 3000 m.

| Fecha: 21/05/2016

HOMBRE INFANTIL A K-2

| Hora: |17:20

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

|Salida|D0rsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0

8

119

973

908

912

888

101

416

301

111

113

1086

4164

177

325

668

696

701

268

233

176

PELAYO ROJAS INIGO (B)
DIEGO CUETO CHICON (B)

FELIX DOSAL ARDUENGO (A)
ALVARO GARCIA SUAREZ (A)

JOSE ALVAREZ NOSTI
ELIAS GALLEGO GONZALEZ

CARLOS FERNANDEZ COQUE (B)
PABLO MARTINO DE LA PARTE (B)

DAVID GARCIA-ORDAS HIDALGO (B)
CESAR INFIESTA CAICOYA (A)

ADRIAN IGLESIAS GONZALEZ (B)
FRANCISCO OVIES GUTIERREZ (A)

ALVARO RUBIO ORDONEZ (B)
ASUR ENOL GARCIA MURIZ (B)

JAIRO FERNANDEZ CASTILLO (AAA) (A)
MARCOS GOMEZ GALLO (GORILAS) (A)

RICARDO GARCIA FERNANDEZ (A)
ALBERTO LLERA SERRANO (A)

JESUS COFINO GAVITO (RGCC) (A)
LUIS PRADA VEGA (SIRIO) (B)

IZAN ARGUELLES ALVAREZ (B)
ANDRES RUIZ ALVAREZ (B)

ROBERTO GONZALEZ PEREZ (A)
JAIRO TUSET FERNANDEZ (A)

MARTIN DEL RIO ALVAREZ (A)
ALVARO FERNANDEZ GONZALEZ (A)

ADRIAN DIEGO GARCIA (A)
JUAN ALONSO SANCHEZ (A)

VICTOR GONZALEZ GUTIERREZ (A)
ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ (B)

JUAN RAMON LABRA MENENDEZ (B)
IVAN ESCANDON DEL VALLE (B)

ALVARO CIFUENTES RODRIGUEZ (A)
PEDRO FERNANDEZ MENDEZ (A)

MIGUEL ANGEL BOJ NOVO
NEL RAMOS JUNQUERA

MIGUEL GONZALEZ DE LA RIVA
OSCAR GONZALEZ DE LA RIVA

AARON CAPELLAN FERNANDEZ (A)
MARCOS ALVAREZ FERNANDEZ (A)

BORJA FERNANDEZ VALLIN (A)
DAVID ECHEVARRIA GARCIA (A)

JOSE RIESGO VILLAR (A)
ALVARO PUERTA FERNANDEZ (A)

CLAUDIA FERNANDEZ LOPEZ (A)
VERA PEREZ GARCIA (A)

RAMON SUAREZ DEL CUETO (A)
LUIS INFANZON DOMINGUEZ (A)

FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

EMBARCACION COMBINADA

CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

EMBARCACION COMBINADA

LOS GORILAS DE CANDAS

FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

CLUB KAYAK SIERO

LOS GORILAS DE CANDAS

PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

LOS CUERVOS - LINPAC

LOS ALBIONES DE NAVIA

CLUB KAYAK SIERO

jueves, 19 de mayo de 2016
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| Fecha: 21/05/2016

3 | FINAL - 2000 m.

| MUJER ALEVIN Mini-Kay

| Hora: |17:4O

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

|Salida|D0rsaI|

Nombre y Apellidos

Club

1129  MARINA MARTINEZ AVELLO
211 LUCIA VAL CERDEIRA
1021  YOLANDA GARCIA VINA
950 MARIA PARAJA FERNANDEZ
232 NOELIA SUAREZ OVALLE
11 LLARA TUSET FERNANDEZ
958 CARMEN VALDERREY MORILLA
957 CARMEN DIAZ-FAES CACHERO
952 SARA FOLGUERAS BARTHE
974 MARIA SUCO CUESTA
431 COVADONGA PRIEDE CALDEVILLA
388 ANA MARIA COFINO GAVITO
440 NEREA ABRUNHOSA FERNANDEZ
361 INES OVIES FERNANDEZ
313 ANA DEVA GARCIA GARCIA
678 AURORA VALDES FERNANDEZ
717 LARA FERNANDEZ VALLIN
955 COVADONGA GONZALEZ DEL CAMPO VILLAMAIL

LOS CUERVOS - LINPAC

LOS ALBIONES DE NAVIA

S.D. GAUZON - CABO PENES

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS ALBIONES DE NAVIA

FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
CLUB NATACION LANGREO

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

| Fecha: 21/05/2016

A | FINAL - 3000 m.

| MUJER INFANTIL A K-2

| Hora: |18:00

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

|Salida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0

404  ANDREA RODRIGUEZ ALONSO (A)
LAURA ALONSO FERNANDEZ (A)

365 MARINA ALVAREZ VAZQUEZ (B)
ANNE RODRIGUEZ ARTIME (B)

907  EVA ALVAREZ INDA (RGCC) (A)
ARIADNA JIMENEZ SANCHEZ (SIRIO) (B)

603  FIONA PEARSE (B)
MIRUNA MAGDALENA CONSTANTIN (A)

437 CARLA GOMEZ FLORES (B)
ANDREA FERNANDEZ BALTANAS (B)

527  VIRGINIA IGLESIAS GALAZ (A)
LUCIA IGLESIAS GALAZ (A)

716 PAULA CADAVEDA PERUYERA (GAITERO) (A)
LEA ORSETTIG HUGUET (KAYAK SIERO) (A)

1 CLARA BANGO MEDINA (A)
LAURA BLAZQUEZ PELAEZ (A)

270  SARA ROCES VILA (LANGREO)
GABRIELA CAMPA PELAEZ (AAA) (B)

224 SOFIA PEREZ GAYO (ALBIONES) (A)
YAMIRA ROSETE DEL CORRO (LLONGAR) (A)

269 VICTORIA MARTINEZ AVELLO (A)
MAISY NEWRICK (A)

669 LAURA PALACIOS GOAS
CARLA CORRAL DE CORO

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

EMBARCACION COMBINADA

LA RIBERA OVIEDO KAYAK

CLUB NATACION LANGREO

CLUB NAUTICO ENSIDESA

EMBARCACION COMBINADA

FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

EMBARCACION COMBINADA

EMBARCACION COMBINADA

LOS CUERVOS - LINPAC

PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES

jueves, 19 de mayo de 2016
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5

| FINAL - 3000 m. [ Fecha: [ 21/05/2016

| Hora: |18:OO

| HOMBRE INFANTIL A C-2 | T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control
|Salida|D0rsaI| Nombre y Apellidos | Club
0 891  OLIVER TAMAME FERNANDEZ (A) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PABLO FERNANDEZ LAGO (A)
0 897  JOSE ANTONIO GONZALEZ DEL DAMPO VILLAMIL (RGCC) (A EMBARCACION COMBINADA
ESTEBAN VALLES SANCHEZ (GORILAS) (A)
0 271 MIGUEL ISLA CAMPO (A) LOS CUERVOS - LINPAC
DIEGO SANCHEZ FERNANDEZ (A)
0 914  NICOLAS GRANDA BRARA (B) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LUCAS GRANDA BRANA (B)

| FINAL - 1000 m. | Fecha: 21/05/2016 | Hora: | 18:20
6 | HOMBRE BENJAMIN Mi ni-Kay | T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control
|Salida|D0rsaI| Nombre y Apellidos | Club
0 25 GUILLERMO ALVAREZ SANCHEZ-CIMA FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
0 410  JOSE GUTIERREZ IGLESIAS JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 346 SAMUEL MUNIZ ORTUBE LOS GORILAS DE CANDAS
o 179  CARLOS CIFUENTES RODRIGUEZ CLUB KAYAK SIERO
o 180  ALEJANDRO GUTIERREZ DIAZ CLUB KAYAK SIERO
0 330  DANIEL ARANGO OROZA LOS GORILAS DE CANDAS
0 393  ALEJANDRO CONCHA CASO JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 413 MIGUEL SAMPEDRO DIEGUEZ JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
0 135  PABLO SANCHEZ NORIEGA CLUB PIRAGUISMO EL SELLA
0 971  DANIEL BODE RIESTRA SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
0 959  SAUL ALVAREZ SUAREZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 960  RUBEN ESCUDERO ORDIZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 963  DIMAS ALONSO CANGA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
0 26  DIEGO LAGO ALVAREZ FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
0 27 PABLO ROJO ORTIGOSA FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
0 362 JORGE ALONSO BANGO LOS GORILAS DE CANDAS
0 710  DAVID OLIVARES ALONSO PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
0 961  ALVARO DIAZ-FAES CACHERO REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
o 1117  MATEO SOTO GAYOL LOS CUERVOS - LINPAC
o 680  JOSE LUIS BULNES VEGA PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
0 666  PELAYO GONZALEZ NARCIANDI PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
0 223 VICTOR LANZA MARTY LOS ALBIONES DE NAVIA
0 227 MARTIN ALVAREZ GARCIA LOS ALBIONES DE NAVIA
0 214  NACHO MENDEZ HUERTAS LOS ALBIONES DE NAVIA
0 1116  SAMUEL MARINAS MERTINEZ LOS CUERVOS - LINPAC
0 1119 PELAYO LOPEZ VIGIL LOS CUERVOS - LINPAC
o 1123 DIEGO MARTINEZ AVELLO LOS CUERVOS - LINPAC
o 1124  CARLOS AMADOR RODRIGUEZ LOS CUERVOS - LINPAC
o 724  DANIEL GARCIA NORIEGA PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
0 723 VICTOR CADAVEDA PERUYERA PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
0 714  PEDRO GARCIA PANDO PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
0 718  MIGUEL FERNANDEZ SUAREZ PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
0 679  RUBEN CORRAL DE CORO PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
0 681  MARCO LIANO GONZALEZ PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
0 220  PELAYO FERNANDEZ-CAMPOAMOR LOPEZ LOS ALBIONES DE NAVIA

jueves, 19 de mayo de 2016
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| Fecha: 21/05/2016

7 | FINAL - 1000 m.

| MUJER BENJAMIN

Mini-Kay

| Hora: |18:20

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

|Salida|D0rsaI| Nombre y Apellidos

| Club

1122 YAIZA NOVO FERNANDEZ
964 SOFIA TAMAME FERNANDEZ
23 ALEKA MANJON ROMERO
22 DANIELA JUSTO CUINAS
968 CARMEN MONASTERIO SANCHEZ
966 HENAR SUAREZ VALDES

0

0

0

0

0

0

0 965 ELENA FANEGO FERNANDEZ
0 978 ANGELA LLANO DIAZ

0 123 CELIA LLERA SERRANO

0 77 PAULA LOPEZ MIERES

0 1120 PAOLA DEACES FERNANDEZ
0

1118  ALICIA RIERA VALDEON

o

980 MARTA BARBAS ROMAN
0 347 ERIKA GARCIA LOPEZ

LOS CUERVOS - LINPAC

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
CLUB PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

LOS CUERVOS - LINPAC

LOS CUERVOS - LINPAC

SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

LOS GORILAS DE CANDAS

| Fecha: 21/05/2016

o) | FINAL - 1000 m.
| HOMBRE PREBENJA Mini-Kay

| Hora: |18:2o

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

|Salida|DorsaI| Nombre y Apellidos

Club

0 238 ADRIAN OLIVEROS ALMEIDA

0 962 ANDRES PALOMO MORENO

0 969 ADRIAN ALVAREZ SUAREZ

0 394 ALEJANDRO BUSTILLO GONZALEZ
0 364 VICTOR FERNANDEZ MUNIZ

0 331 SAMUEL GARCIA REGUERA

0 367 MATEO MARTINEZ ALONSO

0 219 MARIO ALMEIDA PICOS

0 917 JANEL CUESTA MARTINEZ

0 575 ENOL BLANCO RIOL

LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS GORILAS DE CANDAS

LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LA RIBERA OVIEDO KAYAK

jueves, 19 de mayo de 2016
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